
Dz.U./S S168
01/09/2023
529596-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:529596-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Jelenia Góra: Sól drogowa
2023/S 168-529596

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
Krajowy numer identyfikacyjny: 611-020-36-41
Adres pocztowy: ul. Wolności 161/163
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 58-560
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marek Romaniuk
E-mail: marek.romaniuk@mpgk.jgora.pl 
Tel.:  +48 501082500
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mpgk.jgora.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_jgora
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka z udziałami gminy

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa soli drogowej DR, niezbrylającej, kamiennej, kopalnianej, nieodpadowej, luzem do 
zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym dla MPGK Sp. z o.o. w Jeleniej Górze
Numer referencyjny: P4/2023

II.1.2) Główny kod CPV
34927100 Sól drogowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:marek.romaniuk@mpgk.jgora.pl
http://www.mpgk.jgora.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_jgora


Dz.U./S S168
01/09/2023
529596-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy soli drogowej DR, niezbrylającej, kamiennej, kopalnianej, 
nieodpadowej, luzem do zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym dla MPGK Sp. z o.o. w Jeleniej Górze.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Wolności 161/163, 58-560 Jelenia Góra

II.2.4) Opis zamówienia:
Maksymalna, szacunkowa ilość dostawy soli drogowej wynosi 3000 ton, w tym ilość soli drogowej stanowiąca 
zamówienie podstawowe wynosi 2000 ton i ilość soli drogowej w ramach prawa opcji wynosi 1000 ton. 
Minimalny limit ilości soli drogowej, którą Zamawiający zobowiązuje się wybrać w okresie trwania umowy 
wynosi 1500 ton. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania pełnego limitu ilościowego. W 
przypadku niewykorzystania przez Zamawiającego pełnego limitu ilościowego Wykonawcy nie przysługuje 
żadne roszczenie odszkodowawcze. Zamawiający zastrzega sobie możliwość rozszerzenia zakresu przedmiotu 
zamówienia przy zastosowaniu prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, tj. zwiększenia w okresie realizacji umowy ilości soli drogowej o 50% w stosunku do ilości 
stanowiącej przedmiot zamówienia podstawowego. Wykonawca zobowiązuje się w takim przypadku umożliwić 
Zamawiającemu zakup dodatkowych ilości soli drogowej na takich samych zasadach jak dostawy objęte 
zamówieniem podstawowym. Zamawiający zastrzega, że cena jednostkowa przedmiotu zamówienia objętego 
prawem opcji nie może być wyższa niż cena jednostkowa w ramach zamówienia podstawowego. W przypadku 
skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy przysługiwać będzie wynagrodzenie z tytułu 
wykonania zamówienia objętego prawem opcji obliczone na podstawie ceny jednostkowej i ilości wskazanej w 
prawie opcji. Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w ramach 
realizacji umowy. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy z tego tytułu 
nie przysługuje żadne roszczenie odszkodowawcze.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/10/2023
Koniec: 30/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S168
01/09/2023
529596-2023-PL

3 / 4

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje szczególnych warunków w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje szczególnych warunków w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje szczególnych warunków w tym zakresie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/10/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/10/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Siedziba Spółki

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S168
01/09/2023
529596-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/08/2023

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

